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Seniorzy 60+ pojadą na wycieczkę - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec oraz Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
Bożena Podgórska, zapraszają Seniorów na wycieczkę do Wrocławia.

14 marca 2019 Seniorzy 60+ pojadą na wycieczkę - czytaj całość
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Ruszyła strona dla Seniorów - czytaj całość
Od sierpnia br. uruchomiona została strona internetowa www.wsparcieczeladz.pl przeznaczona
dla czeladzkich seniorów.

10 sierpnia 2016 Ruszyła strona dla Seniorów - czytaj całość

Seniorzy Seniorom - czytaj całość
Czeladzka grupa nieformalna „Seniorzy Seniorom”, działająca przy Klubie Seniora „Aktywna
Jesień Życia” we współpracy z Zabrzańskim Stowarzyszeniem Kobiet i Ich Rodzin realizuje
projekt pt: Życie zaczyna się na emeryturze.

22 czerwca 2016 Seniorzy Seniorom - czytaj całość

Możliwości wsparcia seniorów przez MOPS w Czeladzi-
wykład - czytaj całość
Klub Seniora „Aktywna Jesień Życia” zaprasza mieszkańców Czeladzi na wykład ”Możliwości
wsparcia seniorów przez MOPS w Czeladzi”, który poprowadzi zastępca Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

15 czerwca 2016 Możliwości wsparcia seniorów przez MOPS w Czeladzi- wykład - czytaj całość
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Podwieczorek z Planszówką - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna Filia 1 w Czeladzi 15 czerwca 2016 r. o godzinie 17.00 zaprasza
zainteresowanych seniorów na "Podwieczorek z planszówką"

09 czerwca 2016 Podwieczorek z Planszówką - czytaj całość

Spotkanie z Magdą Majcher - czytaj całość
Już 9 czerwca (czwartek) o godz. 17:00 w Filii nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul.
Nowopogońskiej 227 E odbędzie się spotkanie z Magdaleną Majcher – autorką od dziecka
związaną z dzielnicą Piaski.

08 czerwca 2016 Spotkanie z Magdą Majcher - czytaj całość

Sztuka i czas... - czytaj całość
Klub Seniora „Wrzos” Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi zaprasza wszystkich
Seniorów z naszego miasta na gawędy Pana Krzysztofa Zięcika – malarstwo, muzyka, literatura
w kontekście historycznym.
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01 czerwca 2016 Sztuka i czas... - czytaj całość

Noc pełna atrakcji w czeladzkiej Bibliotece - czytaj
całość
W sobotę 4 czerwca 2016 r. od godz. 18.00 do 22.00 zapraszamy na drugą ogólnopolską (a
pierwszą czeladzką) Noc Bibliotek – pełną atrakcji wieczorno-nocną imprezę promującą
czytelnictwo i biblioteki jako miejsca, w których warto bywać.

25 maja 2016 Noc pełna atrakcji w czeladzkiej Bibliotece - czytaj całość

Imprezy i wydarzenia dla Seniorów w czerwcu - czytaj
całość
W czerwcu Urząd Miasta zaprasza wszystkich czeladzkich seniorów na następujące imprezy i
wydarzenia

24 maja 2016 Imprezy i wydarzenia dla Seniorów w czerwcu - czytaj całość
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Rada Seniorów Miasta Czeladź powołana - czytaj całość
Podczas XXV Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi 19 maja 2016 r. Burmistrz Miasta Czeladź wręczył
akty powołania do Rady Seniorów 9 jej członkom.

20 maja 2016 Rada Seniorów Miasta Czeladź powołana - czytaj całość
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